Информация о численности муниципальных служащих муниципального образования Лазаревское и работников муниципальных учреждений муниципального образования, фактических затратах на их денежное содержание на 01.01.2021 года.
тыс.руб.
	№

п/п
	Наименование главных распорядителей и муниципальных учреждений
	Штатная численность (единиц) на 01.01.2020
г.
	Штатная численность (единиц) на 01.01.2021г.
	Фактическая численность (единиц) на 01.01.2021г.
	Фактические затраты на денежное содержание на 01.01.2021г.

	1
	Администрация МО Лазаревское
	13
	13
	13
	3633,6

	
	в т.ч. муниципальные служащие
	6
	6
	6
	2210,0


	2
	МКУК «Лазаревский ДК»
	7,5
	7,5
	5,5
	2219,9

	
	
	20,5
	20,5
	20,5
	5853,5


Глава администрации 

МО Лазаревское 






Г.И.Федотова
